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BÁO CÁO 

Kết quả thực hiện nhiệm vụ của Trung tâm phục vụ hành chính công  

 năm 2025, phương hướng nhiệm vụ năm 2026 

 

Thực hiện Chương trình làm việc năm 2025 của UBND phường, Công văn số 

945/UBND-VP ngày 16 tháng 10 năm 2025 của Văn phòng UBND phường về việc 

Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2025, kế hoạch 

phát triển kinh tế xã hội năm 2026. Trung tâm phục vụ hành chính công phường báo 

cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2025, phương hướng nhiệm vụ năm 2026 cụ 

thể như sau: 

I. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG 

1. Công tác tham mưu, chỉ đạo 

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Chí Linh được thành lập và đi vào 

hoạt động từ ngày 01/7/2025. Ngay sau khi đi vào hoạt động, Trung tâm đã tập trung 

thực hiện các giải pháp nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động nhằm đáp ứng tốt 

nhất nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính của tổ chức, cá nhân. Thực hiện niêm yết 

công khai, minh bạch các TTHC, quy trình giải quyết TTHC trên trang thông tin 

điện tử của phường và tại bảng niêm yết tại trung tâm; công khai đầy đủ các quy 

định về mức phí, lệ phí theo đúng quy định. Rà soát, đơn giản hóa việc tiếp nhận, 

giải quyết các TTHC tại Trung tâm hành chính công phường, gắn với việc tăng 

cường ứng dụng công nghệ thông tin, cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 

mức độ 4. Thường xuyên theo dõi, đôn đốc các ngành, đơn vị trong quá trình giải 

quyết TTHC, hạn chế tối đa hồ sơ quá hạn. 

Tham mưu với lãnh đạo UBND phường bổ sung đầy đủ trang thiết bị máy móc 

cần thiết phục vụ công tác chuyên môn tại trung tâm theo đúng nghị định 118/NĐ-

CP. 

2. Công tác ban hành văn bản quy phạm pháp luật. 



Để đảm bảo tốt công tác cải cách, kiểm soát TTHC của địa phương trung tâm 

đã tham mưu với UBND phường ban hành công văn 137/UBND-TTPVHCC ngày 

23 tháng 7 năm 2025 về việc đảm bảo hoàn thành các nhiệm vụ công tác cải cách, 

kiểm soát TTHC. Công văn 228/UBND-TTPVHCC ngày 31 tháng 7 năm 2025 về 

việc thực hiện một số TTHC liên quan đến xuất khẩu, đầu tư, sản xuất kinh doanh 

được phân cấp cho địa phương. Công văn 230/UBND-TTPVHCC ngày 31 tháng 7 

năm 2025 về việc rà soát cải cách TTHC và rà soát lại quy trình công việc nội bộ. 

Kế hoạch số 22 ngày 13 tháng 8 năm 2025 về việc triển khai chính quyền điện tử 

trên địa bàn phường. Quyết định 478/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2025, quyết 

định ban hành kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông năm 2025. 

3. Về việc thực hiện giải quyết TTHC 

3.1. Công bố, công khai TTHC 

Trung tâm PVHCC thường xuyên cập nhật để niêm yết, công khai thủ tục hành 

chính; thực hiện niêm yết mới hoặc sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ niêm yết theo Quyết 

định công bố TTHC của Chủ tịch UBND Thành phố mới ban hành; đảm bảo công 

khai, minh bạch đầy đủ các TTHC thuộc thẩm quyền giải của UBND phường, vị trí 

niêm yết dễ tiếp cận, tạo thuận lợi cho tổ chức, công dân tra cứu, tìm hiểu TTHC.  

Tổng số TTHC được công khai niêm yết tại Trung tâm là 388 thủ tục thuộc 

thẩm quyền giải quyết của cấp xã. 

3.2. Kết quả tiếp nhận và giải quyết TTHC tại Trung tâm (từ ngày 01/01/2025 

đến ngày 10/11/2025 

a. Về số lượng hồ sơ tiếp nhận: 

*Tổng số hồ sơ TTHC tiếp nhận trong tháng tại Trung tâm là: 5.977 hồ sơ  

Trong đó: 

-Tổng số hồ sơ tiếp nhận trực tuyến là: 3.811 hồ sơ đạt 65,1% tổng số hồ sơ 

tiếp nhận tại Trung tâm  

-Tổng số hồ sơ tiếp nhận trực tiếp là: 2.066 hồ sơ (đạt 34,9 %) tổng số hồ sơ 

tiếp nhận tại Trung tâm  

b.Về kết quả giải quyết: 

- Số hồ sơ đã giải quyết là: 5.842 hồ sơ TTHC.  

- Số hồ sơ đang trong thời gian giải quyết theo quy định là: 35 hồ sơ. 

Trong đó: 



- Số hồ sơ giải quyết và trả kết quả trước hạn, đúng hạn là: 5.969 hồ sơ đạt 

99,86%. 

+ Số hồ sơ giải quyết và trả kết quả quá hạn là 08 hồ sơ; chiếm 0,14%. 

c. Kết quả thực hiện số hoá hồ sơ, giấy tờ: 

Tổng số hồ sơ được thực hiện số hoá là: 5.977 hồ sơ TTHC đạt 100% 

d. Kết quả xử lý thủ tục hành chính ngành dọc tại Trung tâm Phục vụ hành 

chính công: 

1. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai 

STT Loại thủ tục Số 

lượng 

Trực 

tiếp 

Trực 

tuyến 

Ghi chú 

1        Cấp đổi Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, quyền sở 

hữu tài sản gắn liền với đất 

          

105    

          

105    

                    

2 Tách thửa hoặc hợp thửa 

đất. 

            

28    

            

28    

                     

3 Đăng ký, cấp giấy chứng 

nhận đối với trường hợp cá 

nhân, hộ gia đình đã được cấp 

Giấy chứng nhận một phần diện 

tích vào loại đất ở trước ngày 01 

tháng 7 năm 2004, phần diện 

tích còn lại của thửa đất chưa 

được cấp giấy chứng nhận. 

            

45    

            

45    

                     

4 Đăng ký biến động quyền  

sử dụng đất, quyền sở hữu tài 

sản gắn liền với đất trong các 

trường hợp chuyển đổi quyền sử 

dụng đất nông nghiệp mà không 

theo phương án dồn điền, đổi 

thửa; chuyển nhượng, thừa kế, 

tặng cho quyền sử dụng đất, 

          

222    

          

222    

                     



quyền sở hữu tài sản gắn liền 

với đất, góp vốn bằng quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản 

gắn liền với đất; cho thuê, cho 

thuê lại quyền sử dụng đất trong 

dự án xây dựng kinh doanh kết 

cấu hạ tầng; bán hoặc tặng cho 

hoặc để thừa kế hoặc góp vốn 

bằng tài sản gắn liền với đất 

thuê của Nhà nước theo hình 

thức thuê đất trả tiền hàng năm 

5     Đăng ký biến động chuyển 

mục đích sử dụng đất không 

phải xin phép cơ quan nhà 

nước có thẩm quyền  

            

12    

            

12    

                

6 Cấp lại Giấy chứng nhận 

do bị mất 

              

2    

              

2    

                     

7 Đăng ký biến động đối với 

trường hợp đổi tên hoặc 

 thay đổi thông tin về người sử 

dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn 

liền với đất hoặc thay đổi số 

hiệu hoặc địa chỉ của thửa đất; 

thay đổi hạn chế quyền sử dụng 

đất, quyền sở hữu tài sản gắn 

liền với đất hoặc có thay đổi 

quyền đối với thửa đất liền kề; 

giảm diện tích thửa đất do sạt lở 

tự nhiên 

            

17    

              

8    

              

9    

  

8 Đính chính Giấy chứng 

nhận đã cấp 

            

75    

            

75    

                     

 



2. Lĩnh vực bảo hiểm: 

STT Tên thủ tục Số hồ sơ 

tiếp nhận 

Số hồ sơ 

giải quyết 

1  42 42 

 Tổng số   

e. Kết quả tiếp nhận và xử lý phản ánh, kiến nghị 

Trung tâm phục vụ hành chính công phường đã thực hiện niêm yết, công khai 

địa chỉ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức liên quan đến các quy 

định hành chính tại trung tâm và tại Cổng dịch vụ công quốc gia (PAKN). Trong 

năm 2025, Trung tâm phục vụ hành chính công phường tiếp nhận 04 ý kiến phản 

ánh, kiến nghị trên Cổng dịch vụ công Quốc gia của cá nhân trong đó có 03 ý kiến 

liên quan đến việc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho công dân và 

01 ý kiến phản ánh về thời gian giải quyết hồ sơ thay đổi đăng ký kinh doanh. Nội 

dung PAKN của công dân đã được địa phương tiếp nhận và giải quyết xong. 

g. Về việc tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính phi địa giới 

Từ 1/7/2025 đến ngày 10/11/2025, UBND phường Chí Linh tiếp nhận và xử 

lý: 

- Đã trả kết quả: 216 hồ sơ; 

- Hồ sơ đang xử lý: 72 hồ sơ; 

- Hồ sơ chờ trả kết quả: 02 hồ sơ; 

 



h. Về việc thông báo hồ sơ trả lại, tạm dừng trên hệ thống giải quyết thủ tục hành chính 

Thành phố 

Từ ngày 1/7/2025 đến ngày 10/11/2025, UBND phường Chí Linh đã tiếp nhận, đánh già 

trả lại, tạm dừng 36 hồ sơ của công dân, do chưa đủ giấy tờ để hoàn thiện hồ sơ ( có phụ 

lục kèm theo ), 

II. KẾT QUẢ CHỦ YẾU 

1. Các chỉ tiêu thành phố giao: 

- Tỷ lệ hồ sơ nộp trực tuyến ≥ 60% (phường đạt 73,4%); 

- Tỷ lệ hồ sơ được số hoá 100% (phường đạt 100%); 

- Chứng thực bản sao điện tử 100% (phường đạt 100%); 

- Tỷ lệ thanh toán trực tuyến ≥ 60% (phường đạt 75,26%); 

-Tỷ lệ tái sử dụng lại dữ liệu số hoá ≥ 50%( đạt 96,39% ) 

-Tỷ lệ phản anh của người dân, doanh nghiệp được xử lý đúng hạn 100% 

(phường đạt 100%); 

-Tỷ lệ mức độ hài lòng của người dân, doanh nghiệp trong giải quyết thủ tục 

hành chính đạt trên 90% (phường đạt 93%). 

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG 

1. Ưu điểm 

Trong năm 2025 Trung tâm phục vụ hành chính công phường đã hoàn thành 

tốt nhiệm vụ được giao. Tỷ lệ hồ sơ trực tuyến đảm bảo theo quy định; 100% hồ sơ 

được số hoá, 99,85 % hồ sơ trả kết quả đúng hoặc trước thời hạn quy định; thực hiện 

nghiêm túc việc ký số kết quả thủ tục hành chính và đính trên hệ thống khi trả cho 

tổ chức, công dân. 

2. Tồn tại, hạn chế 

Phần mềm giải quyết TTHC đôi khi bị lỗi không thực hiện được gây nhiều khó 

khăn cho cán bộ chuyên môn thực hiện nhiệm vụ. Hệ thống đường truyền thanh toán 

trực tuyến qua cổng thanh toán quốc gia đôi lúc cũng không ổn định làm ảnh hưởng 

đến việc thanh quyết toán tiền phí, lệ phí thu được hàng tháng của Trung tâm phục 

vụ hành chính công phường. 

III. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM  

1. 100% thủ tục hành chính đủ điều kiện được cung cấp dưới dạng dịch vụ công 

trực tuyến 



2. Tối thiểu 80% hồ sơ thủ tục hành chính được xử lý trực tuyến toàn trình. 

3. 100% kết quả giải quyết thủ tục hành chính được số hoá theo quy định. 

4. Tỷ lệ mức độ hài lòng của người dân, doanh nghiệp trong giải quyết thủ tục 

hành chính đạt trên 90%. 

5. Tỷ lệ thanh toán trực tuyến 100% 

6. 100% hệ thống thông tin của địa phương từ cấp độ 3 trở lên được triển khai 

đầy đủ phương án bảo đảm an toàn thông tin theo cấp độ. 

IV. ĐỀ XUẤT KIẾN NGHỊ 

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với các đơn vị liên quan khắc 

phục tình trạng bị lỗi nêu trên, trên hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính, 

tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, công dân khi thực hiện thủ tục hành chính tại 

trung tâm phục vụ hành chính công phường. 

Trên đây là báo cáo thực hiện nhiệm vụ năm 2025, phương hướng nhiệm vụ 

năm 2026 của Trung tâm Phục vụ hành chính công phường./. 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Văn phòng HĐND-UBND phường; 

- Cổng thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VT, TTPVHCC. 

              KT. GIÁM ĐỐC 

              PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

             Hoàng Sinh Khôi 

 

 

 

 

  



BÁO CÁO TÌNH HÌNH HỒ SƠ TRẢ LẠI, ĐÃ RÚT 

(Từ 01/07/2025 đến ngày 10/11/2025) 

ST

T 
Đơn vị 

Số hồ 

sơ 

Tên thủ tục 

hành chính 

Tên lĩnh 

vực 

Nội dung 

yêu cầu giải 

quyết 

Ngày 

tiếp 

nhận 

Ngày 

hẹn 

trả 

Ngày 

kết 

thúc 

xử lý 

Chủ hồ 

sơ 

Số điện 

thoại 

Cán bộ 

xử lý 

hiện tại 

Trạng 

thái 

hồ sơ 

1 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250703

-3541 

Thủ tục cấp 

bản sao có 

chứng thực từ 

bản chính hợp 

đồng, giao 

dịch đã được 

chứng thực 

Chứng 

thực 
  

03/0

7/20

25 

19:2

2:11 

08/0

7/20

25 

07:0

0:00 

  

NGUYỄN 

THỊ 

BÍCH 

NGỌC 

082278

5785 

ĐỖ 

VĂN 

SAN 

Đã rút 

hồ sơ 

2 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250710

-2178 

Thủ tục đăng 

ký khai sinh 
Hộ tịch   

10/0

7/20

25 

10:2

6:29 

21/0

7/20

25 

10:2

6:33 

  

ĐỖ 

MINH 

ĐĂNG 

PHÚC 

090441

5095 
  

Chờ 

rút hồ 

sơ 

3 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250711

-2098 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

11/0

7/20

25 

10:0

3:29 

16/0

7/20

25 

10:0

3:29 

  

HOÀNG 

THỊ 

QUỲNH 

TRANG 

094261

8882 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 



4 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250715

-3070 

Đính chính 

Giấy chứng 

nhận đã cấp 

lần đầu có sai 

sót 

Đất đai 

Đính chính 

Giấy chứng 

nhận đã cấp 

lần đầu có 

sai sót 

15/0

7/20

25 

10:4

0:16 

25/0

7/20

25 

10:4

0:16 

  

NGUYỄN 

VĂN 

VIỆT 

038634

9615 

Nguyễn 

Trác 

Hải 

Đã rút 

hồ sơ 

5 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250715

-4110 

Đính chính 

Giấy chứng 

nhận đã cấp 

lần đầu có sai 

sót 

Đất đai 

Đính chính 

Giấy chứng 

nhận đã cấp 

lần đầu có 

sai sót 

15/0

7/20

25 

13:4

9:03 

25/0

7/20

25 

13:4

9:03 

  

ĐOÀN 

THỊ THU 

HIỀN 

091265

1682 

Nguyễn 

Trác 

Hải 

Đã rút 

hồ sơ 

6 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250718

-14512 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

18/0

7/20

25 

14:4

0:33 

23/0

7/20

25 

14:4

0:33 

  

PHẠM 

THỊ 

HỒNG 

ÁNH 

037541

7741 

Nguyễn 

Thị Hải 

Hậu 

Đã rút 

hồ sơ 

7 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250718

-16000 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

18/0

7/20

25 

15:1

0:46 

24/0

7/20

25 

07:0

0:00 

  

NGUYỄN 

VĂN 

THỌ 

091898

2132 

Nguyễn 

Thị Hải 

Hậu 

Đã rút 

hồ sơ 

8 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250721

-4068 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

21/0

7/20

25 

24/0

7/20

25 

  

PHẠM 

ĐÌNH 

THẮNG 

094821

5083 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 



nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

10:2

0:21 

10:2

0:21 

9 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250723

-6831 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

23/0

7/20

25 

14:4

8:05 

28/0

7/20

25 

14:4

8:05 

  

TRẦN 

MINH 

HOẠT 

035843

4088 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 

10 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250725

-6648 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

25/0

7/20

25 

15:1

7:55 

31/0

7/20

25 

07:0

0:00 

  
VŨ THỊ 

DUNG 

097451

3925 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 

11 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250728

-6090 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

28/0

7/20

25 

14:0

4:41 

31/0

7/20

25 

14:0

4:41 

30/07/

2025 

14:46:

42 

NGUYỄN 

THỊ 

THƠM 

098752

9265 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 

12 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250729

-4059 

Đính chính 

Giấy chứng 

nhận đã cấp 

Đất đai 

Đính chính 

Giấy chứng 

nhận đã cấp 

29/0

7/20

25 

08/0

8/20

25 

  
LÊ THỊ 

THẮM 

097475

1126 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 



lần đầu có sai 

sót 

lần đầu có 

sai sót 

10:4

5:31 

10:4

5:31 

13 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250729

-4781 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

Hoạt động 

xây dựng 

Cấp giấy 

phép xây 

dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV 

(Công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn 

cho công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn 

cho công 

trình theo 

tuyến trong 

đô thị/Dự 

29/0

7/20

25 

11:3

0:31 

26/0

8/20

25 

11:0

0:06 

  
NGÔ THỊ 

XOAN 

096489

7162 

Đỗ 

Danh 

Nghệ 

Đã rút 

hồ sơ 



án) và nhà ở 

riêng lẻ 

14 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250729

-8178 

Giao đất, cho 

thuê đất, 

chuyển mục 

đích sử dụng 

đất đối với 

trường hợp 

giao đất, cho 

thuê đất 

không đấu giá 

quyền sử 

dụng đất, 

không đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; trường 

hợp giao đất, 

cho thuê đất 

thông qua đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; giao đất 

và giao rừng; 

Đất đai 

Giao đất, 

cho thuê đất, 

chuyển mục 

đích sử dụng 

đất đối với 

trường hợp 

giao đất, cho 

thuê đất 

không đấu 

giá quyền sử 

dụng đất, 

không đấu 

thầu lựa 

chọn nhà 

đầu tư thực 

hiện dự án 

có sử dụng 

đất; trường 

hợp giao đất, 

cho thuê đất 

thông qua 

đấu thầu lựa 

chọn nhà 

đầu tư thực 

hiện dự án 

có sử dụng 

29/0

7/20

25 

16:1

3:06 

20/0

8/20

25 

07:0

0:00 

  

PHẠM 

VĂN 

MẠNH 

036952

7543 

Nguyễn 

Quang 

Huy 

Đã rút 

hồ sơ 



cho thuê đất 

và cho thuê 

rừng, gia hạn 

sử dụng đất 

khi hết thời 

hạn sử dụng 

đất 

đất; giao đất 

và giao 

rừng; cho 

thuê đất và 

cho thuê 

rừng, gia hạn 

sử dụng đất 

khi hết thời 

hạn sử dụng 

đất 

15 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250731

-4319 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

31/0

7/20

25 

11:1

0:45 

05/0

8/20

25 

11:1

0:45 

  
VŨ THỊ 

DUNG 

097451

3925 

Nguyễn 

Thị Hải 

Hậu 

Đã rút 

hồ sơ 

16 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250801

-6150 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

01/0

8/20

25 

15:0

7:15 

07/0

8/20

25 

07:3

0:00 

05/08/

2025 

09:27:

11 

PHƯƠNG 

THỊ 

LOAN 

097987

6561 

Nguyễn 

Thị 

Nguyệt 

Đã rút 

hồ sơ 



17 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250804

-4695 

Thủ tục 

chứng thực 

bản sao từ bản 

chính giấy tờ, 

văn bản do cơ 

quan tổ chức 

có thẩm 

quyền của 

Việt Nam cấp 

hoặc chứng 

nhận 

Chứng 

thực 
  

04/0

8/20

25 

11:5

1:51 

05/0

8/20

25 

11:5

1:51 

  

CAO 

THÀNH 

ĐẠT 

037661

9504 

Nguyễn 

Văn 

Hoàng  

Đã rút 

hồ sơ 

18 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250825

-14990 

Thủ tục 

chứng thực 

chữ ký trong 

các giấy tờ, 

văn bản (áp 

dụng cho cả 

trường hợp 

chứng thực 

điểm chỉ và 

trường hợp 

người yêu cầu 

chứng thực 

không thể ký, 

không thể 

điểm chỉ 

được) 

Chứng 

thực 

Thủ tục 

chứng thực 

chữ ký trong 

các giấy tờ, 

văn bản (áp 

dụng cho cả 

trường hợp 

chứng thực 

điểm chỉ và 

trường hợp 

người yêu 

cầu chứng 

thực không 

thể ký, 

không thể 

điểm chỉ 

được) 

25/0

8/20

25 

17:1

7:06 

27/0

8/20

25 

07:3

0:00 

26/08/

2025 

09:01:

14 

NGUYỄN 

KHÁNH 

DUY 

037544

0365 

Nguyễn 

Thế 

Anh 

Đã rút 

hồ sơ 



19 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250826

-13003 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

Hoạt động 

xây dựng 
  

26/0

8/20

25 

16:4

4:39 

03/0

9/20

25 

11:1

4:39 

  

NGUYỄN 

VĂN 

DƯƠNG 

085917

9699 

Nguyễn 

Thị Mỵ  

Đã rút 

hồ sơ 



20 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250904

-2766 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

Hoạt động 

xây dựng 

cấp phép xây 

dựng mới 

04/0

9/20

25 

09:1

1:08 

11/0

9/20

25 

14:4

1:08 

  

NGUYỄN 

VĂN 

DƯƠNG 

085917

9699 

Nguyễn 

Thị Mỵ  

Đã rút 

hồ sơ 

21 
UBND 

phường 

H24.12

1-

Đăng ký thay 

đổi nội dung 

Thành lập 

và hoạt 

động 

đăng ký thay 

đổi nội dung 

05/0

9/20

25 

11/0

9/20

25 

  

NGUYỄN 

THỊ 

THIẾT 

086571

1140 

Đồng 

Tố Hà 

My 

Đã rút 

hồ sơ 



Chí 

Linh 

250905

-11701 

đăng ký hộ 

kinh doanh 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

đăng ký kinh 

doanh 

16:1

7:57 

07:3

0:00 

22 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250908

-6156 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

Hoạt động 

xây dựng 
  

08/0

9/20

25 

11:0

2:30 

16/0

9/20

25 

07:3

0:00 

  

NGUYỄN 

VĂN 

DƯƠNG 

091475

3588 

Nguyễn 

Thị Mỵ  

Đã rút 

hồ sơ 



thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

23 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250911

-10632 

Giao đất, cho 

thuê đất, 

chuyển mục 

đích sử dụng 

đất đối với 

trường hợp 

giao đất, cho 

thuê đất 

không đấu giá 

quyền sử 

dụng đất, 

không đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; trường 

hợp giao đất, 

cho thuê đất 

thông qua đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; giao đất 

Đất đai 
chuyển mục 

đích 

11/0

9/20

25 

15:1

0:28 

19/0

9/20

25 

09:4

0:28 

  

HOÀNG 

ĐỨC 

KIẾN 

094962

7802 

Nguyễn 

Trác 

Hải 

Đã rút 

hồ sơ 



và giao rừng; 

cho thuê đất 

và cho thuê 

rừng, gia hạn 

sử dụng đất 

khi hết thời 

hạn sử dụng 

đất 

24 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250915

-14988 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

đăng ký kinh 

doanh 

15/0

9/20

25 

16:0

8:13 

19/0

9/20

25 

07:3

0:00 

  
ĐỒNG 

THỊ LIỄU 

090204

2633 

Đồng 

Tố Hà 

My 

Đã rút 

hồ sơ 

25 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250916

-6878 

Đăng ký 

thành lập hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

cấp phép 

kinh doanh 

16/0

9/20

25 

11:1

9:06 

19/0

9/20

25 

11:1

9:06 

  

CÙ 

XUÂN 

TRƯỜNG 

093641

3134 

Đồng 

Tố Hà 

My 

Đã rút 

hồ sơ 



26 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250918

-10899 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

Hoạt động 

xây dựng 

cấp phép xây 

dựng 

18/0

9/20

25 

14:3

7:10 

26/0

9/20

25 

09:0

7:10 

  

ĐỒNG 

TỐ 

LUẬN 

034801

3155 

Nguyễn 

Quang 

Huy 

Đã rút 

hồ sơ 

27 
UBND 

phường 

H24.12

1-

Thủ tục đăng 

ký khai sinh 
Hộ tịch   

24/0

9/20

25 

03/1

0/20

25 

  
TRẦN 

NGỌC 

058404

3063 
  

Đã rút 

hồ sơ 



Chí 

Linh 

250924

-11934 

14:4

8:19 

14:4

8:25 

MINH 

CHÂU 

28 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250929

-5964 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

Hoạt động 

xây dựng 

cấp phép xây 

dựng mới 

29/0

9/20

25 

10:1

3:38 

07/1

0/20

25 

07:3

0:00 

  

PHÙNG 

VĂN 

HỒNG 

036431

7309 

Nguyễn 

Thị Mỵ  

Đã rút 

hồ sơ 



29 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250929

-13042 

Giao đất, cho 

thuê đất, 

chuyển mục 

đích sử dụng 

đất đối với 

trường hợp 

giao đất, cho 

thuê đất 

không đấu giá 

quyền sử 

dụng đất, 

không đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; trường 

hợp giao đất, 

cho thuê đất 

thông qua đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; giao đất 

và giao rừng; 

cho thuê đất 

và cho thuê 

Đất đai   

29/0

9/20

25 

15:1

4:28 

07/1

0/20

25 

09:4

4:28 

  

PHẠM 

VĂN 

HÙNG 

096656

0112 

Nguyễn 

Trác 

Hải 

Đã rút 

hồ sơ 



rừng, gia hạn 

sử dụng đất 

khi hết thời 

hạn sử dụng 

đất 

30 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

250930

-0926 

Cấp lại Giấy 

chứng nhận 

đăng ký hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

  

30/0

9/20

25 

08:0

2:16 

01/1

0/20

25 

08:0

2:16 

  
TRẦN 

ĐÌNH HÀ 

038320

8520 

Đồng 

Tố Hà 

My 

Đã rút 

hồ sơ 

31 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

251001

-7763 

Giao đất, cho 

thuê đất, 

chuyển mục 

đích sử dụng 

đất đối với 

trường hợp 

giao đất, cho 

thuê đất 

không đấu giá 

quyền sử 

dụng đất, 

không đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

Đất đai   

01/1

0/20

25 

11:0

4:00 

09/1

0/20

25 

07:3

0:00 

  

NGUYỄN 

TIẾN 

TRỌNG 

091265

1682 

Nguyễn 

Trác 

Hải 

Đã rút 

hồ sơ 



án có sử dụng 

đất; trường 

hợp giao đất, 

cho thuê đất 

thông qua đấu 

thầu lựa chọn 

nhà đầu tư 

thực hiện dự 

án có sử dụng 

đất; giao đất 

và giao rừng; 

cho thuê đất 

và cho thuê 

rừng, gia hạn 

sử dụng đất 

khi hết thời 

hạn sử dụng 

đất 

32 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

251010

-17306 

Chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

Thành lập 

và hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

chấm dứt 

hoạt động hộ 

kinh doanh 

13/1

0/20

25 

07:5

2:22 

20/1

0/20

25 

07:5

2:22 

  
VŨ VĂN 

TUẤN 

096111

2498 

Đồng 

Tố Hà 

My 

Đã rút 

hồ sơ 



33 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

251015

-8895 

Cấp giấy phép 

xây dựng mới 

đối với công 

trình cấp III, 

cấp IV (Công 

trình không 

theo 

tuyến/Theo 

tuyến trong 

đô thị/Tín 

ngưỡng, tôn 

giáo/Tượng 

đài, tranh 

hoành 

tráng/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

không theo 

tuyến/Theo 

giai đoạn cho 

công trình 

theo tuyến 

trong đô 

thị/Dự án) và 

nhà ở riêng lẻ 

Hoạt động 

xây dựng 
  

15/1

0/20

25 

10:4

8:04 

23/1

0/20

25 

07:3

0:00 

  
PHẠM 

THỊ TAM 

096671

1969 

Nguyễn 

Trác 

Hải 

Đã rút 

hồ sơ 

34 
UBND 

phường 

H24.12

1-

Thủ tục 

chứng thực 

văn bản khai 

Chứng 

thực 

Thủ tục 

chứng thực 

văn bản khai 

15/1

0/20

25 

16/1

0/20

25 

  

ĐẶNG 

THỊ 

NGÁT 

097672

8378 

NGUY

ỄN THỊ 

KHOA 

Đã rút 

hồ sơ 



Chí 

Linh 

251015

-13892 

nhận di sản 

mà di sản là 

động sản, 

quyền sửa 

dụng đất, nhà 

ở 

nhận di sản 

mà di sản là 

động sản, 

quyền sửa 

dụng đất, 

nhà ở 

14:3

2:42 

14:3

2:42 

35 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

251015

-14036 

Thủ tục 

chứng thực 

văn bản khai 

nhận di sản 

mà di sản là 

động sản, 

quyền sửa 

dụng đất, nhà 

ở 

Chứng 

thực 

Thủ tục 

chứng thực 

văn bản khai 

nhận di sản 

mà di sản là 

động sản, 

quyền sửa 

dụng đất, 

nhà ở 

15/1

0/20

25 

14:3

6:15 

16/1

0/20

25 

14:3

6:15 

  

ĐẶNG 

THỊ 

NGÁT 

097672

8378 

NGUY

ỄN THỊ 

KHOA 

Đã rút 

hồ sơ 

36 

UBND 

phường 

Chí 

Linh 

H24.12

1-

251015

-16373 

Cấp lại Giấy 

chứng nhận 

đăng ký hộ 

kinh doanh 

Thành 

lập và 

hoạt 

động 

doanh 

nghiệp 

(hộ kinh 

doanh) 

  

15/1

0/20

25 

15:3

4:33 

17/1

0/20

25 

07:3

0:00 

  
TRẦN 

ĐÌNH HÀ 

090207

0546 

Đồng 

Tố Hà 

My 

Đã rút 

hồ sơ 
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